РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  «29»  апреля 2020г.   №441
               с. Кетово

О проведении публичных слушаний
отчета об исполнении районного бюджета за 2019 год
В соответствии  со  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 15   Устава  муниципального образования Кетовского района Курганской области,   Кетовская  районная  Дума
РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания на территории Кетовского района по рассмотрению отчета об исполнении районного бюджета за 2019 год.
2. Публичные слушания проводятся в соответствии с положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Кетовского района» и порядка участия граждан в их обсуждении.
3. Публичные слушания провести 12 мая 2020 года в здании районной администрации (малый зал) с 10-00 до 14-00 часов.
4. Организовать рабочую группу из числа депутатов районной Думы в количестве 5-ти человек: Воинков Л.Н., Мальцев В.Л., Корепин В.Н., Шишов В.Г., Луканин Е.А..
5. Предложения принимаются в письменном виде:

- в здании Администрации Кетовского района каб. № 304,  тел.: 2-35-84 – Кетовская районная Дума.
6. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района:  www.Администрация-кетовского-района.рф
Глава Кетовского района

          С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы

 В.Н. Корепин
М.А. Ануфриева
23587
Разослано по списку (см. на обороте)
1